ANEXO ÚNICO - PORTARIA 175/18 - PGM

PROGRAMA DE DESPESAS PARA APERFEIÇOAMENTO DOS
INTEGRANTES DA CARREIRA DE PROCURADOR DO MUNICÍPIO

REQUERIMENTO PADRÃO DE REEMBOLSO

  Ilustríssimo(a) Senhor(a) Procurador(a) Presidente da Comissão Especial de

Acompanhamento do Programa de Despesas.

NOME:
RF: RG:
CPF: DATA DE NASCIMENTO:
PIS/NIT/PASEP: CBO:2412-25
LOCAL DE TRABALHO:
ENDEREÇO COMERCIAL:
CIDADE: CEP:
BANCO DO BRASIL AG: CONTA:
Responsável por adiantamento de despesas judiciais:  (    ) sim (   )  não

vem, respeitosamente, com fulcro nas Portarias 15/15 - PGM e 175/2018 -

PGM, requerer, no âmbito do Programa de Despesas para Aperfeiçoamento

dos Integrantes da Carreira de Procurador do Município, edição 2018/2019, o

reembolso dos valores abaixo discriminados:

TIPO DE DESPESA VALOR (R$)
Artigo 1º, inciso I, da Portaria 15/15 - PGM.

Artigo 1º, inciso III, da Portaria 15/15 - PGM.

Artigo 1º, inciso V, da Portaria 15/15 - PGM.

Artigo 9º, inciso I, da Portaria 15/15 - PGM.

Artigo 9º, inciso II, da Portaria 15/15 - PGM.

VALOR TOTAL (R$)
JUSTIFICATIVAS